
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги " Принятие решения о признании садового дома жилым 

домом и жилого дома садовым домом ", утвержденный постановлением 
Администрации Южского муниципального района от 28*02.2022г. № 187-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг", Уставом Южского муниципального района, в 
целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
"Принятие решения о признании садового дома жилым домом и жилого дома садовым 
домом ", утвержденный постановлением Администрации Южского муниципального 
района от 28.02.2022 № 187-п (далее - Регламент), следующие изменения: j

1.1. Пункт 2.2. Раздела 2 Регламента изложить в новой редакции: |
«2.2. Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу - Комитет по 

управлению муниципальным имуществом администрации Южского муниципального 
района (далее - Комитет), по адресу: 155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Советская, 
д. 13.
Режим работы Комитета:
понедельник - четверг: с 8:00 до 17:05 (обеденный перерыв - с 12.00 до 12.50); 
пятница: с 8:00 до 15:50 (обеденный перерыв - с 12.00 до 12.50).
Контактный телефон Комитета: 8 (49347) 2-19-01.
Электронная почта: kumi@ynzha.ru, kumiyuzlia@ivreg.ru, официальный фиг 
Администрации Южского муниципального района - www.yuzha.ru.». I

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании "Правовой
Вестник Южского муниципального района" и разместить на официальном сайте Южского 
муниципального района www.yuzha.ru в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. АЭф''" """'ФФ I

от (7$
г. Южа

Глава Южского муниципального района В.И. Оврашко

mailto:kumi@ynzha.ru
mailto:kumiyuzlia@ivreg.ru
http://www.yuzha.ru

